
INDIVIDUELLE ADVENTSKALENDER & 
PRÄSENTE FÜR KUNDEN UND MITARBEITER!

NEU
GLEICH KATALOG 

UND MUSTER 
ANFORDERN! 

Alle Produkte Klimaneutral, 
für unsere Kunden ohne Aufpreis!

Alle Druckerzeugnisse produzieren 
wir ohne Aufpreis standardmäßig 
auf FSC®-zertifiziertem Material.

Entdecken Sie die neuesten Nachhaltigkeits-Champions wie z.B. den Lindt Adventskalender „Cube“ Organic und den 
Adventskalender Lindt „LKW“ Organic. Oder wie wäre es mit einem Adventskalender aus innovativem Coffee-Cup-Paper? 
Lassen Sie sich überraschen! Gleich Katalog und Gratis-Muster anfordern.

24 TAGE IM MITTELPUNKT:
INDIVIDUELLE ADVENTSKALENDER MIT AUGENLEUCHTEN-GARANTIE!

NEU

IHR WUNSCHTEXT

EXKLUSIV 

FÜR SIE:

Alle Artikel individuell

bedruckbar!

NEU

NEU

Europas breitestes Adventskalender-Programm!



Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
150 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

6,49 Euro
6,89 Euro
7,09 Euro
7,19 Euro
7,79 Euro

Auflage	                       Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“,
bunt sortiert.
Format/Ausführung: ca. 323 x 307 x 21 mm.

Adventskalender Lindt „Stern“ Organic
Nachhaltiges Spitzenmodell!

Art. 55377

Alle Artikel individuell bedruckbar! Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

6,55 Euro
6,59 Euro
6,69 Euro
7,09 Euro
7,29 Euro

Auflage	  	 Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“
versprechen himmlischen Schokoladen-
genuss. Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format Transporter: ca. 274 x 74 x 119 mm,
Format Bus: ca. 235 x 75 x 115 mm.

3D Adventskalender Lindt 
„Transporter“ oder „Bus“ Organic
Ideales Präsent für Transport-Profis!

Transporter Art. 55355

Bus Art. 55356

ab
ab
ab
ab
ab

Experten Tipp
Gestalten Sie Ihren 
Kalender komplett 

individuell oder verwen-
den Sie eines unserer 

Standard-Motive!

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

4,49 Euro
4,55 Euro
4,65 Euro
4,75 Euro
5,05 Euro

Auflage		   Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 103 g) feinste Marken-
schokolade von Sarotti in vier ausgewählten
Geschmacksrichtungen: Vollmilch, Gianduja,
Haselnuss und Zartbitter gemischt.
Format/Ausführung: ca. 314 x 228 x 12 mm.

Wand-Adventskalender 
„Business Exklusiv“ Organic
Nachhaltigkeit wird sichtbar!

Art. 55320

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) exklusive 
Markenschokolade von Lindt.
Format Recycling Material: ca. 225 x 165 x 10 mm,
Format Papierfaser: ca. 225 x 165 x 13 mm.

Tisch-Adventskalender Lindt „Select Edition“
oder „Select Edition“ Organic
Ihre Werbebotschaft 24 Tage im Mittelpunkt!

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,19 Euro
4,25 Euro
4,59 Euro
4,69 Euro
4,79 Euro
5,39 Euro
6,19 Euro

3,99 Euro
4,09 Euro
4,29 Euro
4,39 Euro
4,55 Euro
5,25 Euro
5,79 Euro

Auflage Inlay Recycelbar Inlay Papierfaser

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inlay aus Recycling Material Art. 95314

Inlay aus Papierfaser Art. 55307

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 108 x 108 x 108 mm.

Adventskalender „Cube“ Organic
Einzigartig, nachhaltig, 100 % klimaneutral!

Preise pro Stück

Art. 55361

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

5,69 Euro
5,79 Euro
6,05 Euro
6,35 Euro
6,55 Euro
6,69 Euro
6,89 Euro

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

5,05 Euro
5,09 Euro
5,15 Euro
5,25 Euro
5,45 Euro
5,65 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) feine Ritter SPORT 
„Schokotäfelchen“ in vier Geschmacksrichtungen: 
Alpenmilch, Mandel, Halbbitter und Knusperflakes 
bunt gemischt.
Format/Ausführung: ca. 100 x 100 x 211 mm.

Adventskalender-Haus „XL“
Werbe-Highlight!

Art. 95392

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

IHR WUNSCHTEXT

ab

EURO3,99

ab

EURO6,49

ab

EURO5,05

ab

EURO4,49

NEU

NEU



Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) exklusive 
Markenschokolade von Lindt. 
Format/Ausführung: ca. 314 x 228 x 12 mm.

Wand-Adventskalender Lindt
„Select Edition“ Organic
Fokus auf Nachhaltigkeit!

Preise pro Stück

Art. 55330

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

4,99 Euro
5,09 Euro
5,19 Euro
5,39 Euro
5,69 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

6,09 Euro
6,29 Euro
6,69 Euro
7,45 Euro
7,69 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“
versprechen himmlischen Schokoladengenuss.
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 225 x 165 x 25 mm.

Upcycling Adventskalender „Coffee-Cup“ 
mit Lindt Schokolade
Für Nachhaltigkeits-Pioniere!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55340

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

6,49 Euro
6,89 Euro
7,09 Euro
7,19 Euro
7,79 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 228 x 226 x 24 mm.

Adventskalender Lindt „Centro“ Organic
Individueller Eyecatcher!

Art. 55317

Über 500 weihnachtliche Motive!

TIPP

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

6,55 Euro
6,59 Euro
6,69 Euro
7,09 Euro
7,29 Euro

Auflage	   	 Preis pro Stück  

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“ 
versprechen himmlischen Schokoladengenuss. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 273 x 74 x 119 mm.  

3D Adventskalender Lindt „LKW“ Organic
Nachhaltigkeit im Mittelpunkt!

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55353

ab
ab
ab
ab
ab

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

7,09 Euro
7,19 Euro
7,59 Euro
7,79 Euro

Auflage	   	 Preis pro Stück  

Inhalt: 24 Teebeutel, einzeln verpackt.
Geschmacksrichtungen, z.B.  Wintermagie,
Winterpunsch, Gebrannte Mandeln, Zimt
Pflaume, Himmelszauber oder Wintertraum. 
Format/Ausführung: ca. 273 x 74 x 119 mm.  

Adventskalender „Tee-LKW“
24 Genussmomente für Teefreunde!

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 95221

ab
ab
ab
ab

Preise pro Stück

5.000 Stück 
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

8,69 Euro
8,95 Euro
9,15 Euro
9,55 Euro

10,45 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Stück (ca. 216 g) Tony´s Schokolade.
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 242 x 337 x 32 mm.

Adventskalender mit Tony´s Schokolade
Nachhaltig, sozial engagiert
und himmlisch lecker!

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 55346

100 % AUS 
KARTON

IHR WUNSCHTEXT

NEU

NEU

NEU

NEU

ab

EURO4,99

ab

EURO6,49

Alle Artikel individuell bedruckbar! Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Frühbestell-
Jetzt

Rabatte
für Adventskalender

sichern!



Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Schokoladentafel Vollmilch
von Lindt (100 g).
Format/Ausführung: ca. 163 x 82 x 11 mm.

Premium Schokolade von Lindt, 100 g
Qualität für höchste Ansprüche!

Preise pro Stück

Art. 91270

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

2,85 Euro
2,89 Euro
2,99 Euro
3,09 Euro
3,69 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 1 Tafel Weihnachtsschokolade (100 g)
von Ritter SPORT.
Format/Ausführung: ca. 119 x 95 x 16 mm.

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
300 Stück
200 Stück
100 Stück

2,75 Euro
2,85 Euro
2,95 Euro
3,15 Euro
3,35 Euro
3,55 Euro
4,05 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Schokotafel Ritter SPORT „Rentier“
oder „Weihnachtsmann“, 100 g
Winter-Schokolade: Maximal lecker!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Schokotafel Rentier Art. 95477

Schokotafel Weihnachtsmann Art. 95505

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

5x

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: Schokoladenmischung von Lindt
(ca. 125 g): 5 Stück Lindt Pralinés „Lindor“,
5 Stück Lindt Vollmilchkugeln und einem zart-
schmelzenden Lindt Weihnachtsmann (40 g).
Format/Ausführung: ca. 149 x 130 x 37 mm.

Süße Präsentbox Weihnachten „Maxi“
Ein Highlight unter den Business-Präsenten!

Preise pro Stück

Art. 95402

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,89 Euro
5,15 Euro
5,35 Euro
5,59 Euro
5,69 Euro
6,15 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

1x

5x5x

1x

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

1,89 Euro
2,05 Euro
2,09 Euro
2,35 Euro
2,99 Euro

Auflage             	 Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 6 Schokotäfelchen (ca. 30 g) oder 
5 Schokoherzen (ca. 25 g) „Vollmilch“ von Lindt.
Format/Ausführung: ca. 115 x 55 x 9 mm. 

Schokolade in Präsentbox 
Süße Weihnachtsgrüße!

Schokoladenherzen Art. 91001

Schokotäfelchen Art. 91000

6x

1x12x

12x

Preise pro Stück

1.000 Stück
500 Stück
250 Stück
100 Stück

6,79 Euro
6,89 Euro
6,99 Euro
7,69 Euro

Auflage	   	 Preis pro Stück  

Inhalt: Schokoladenmischung von Lindt (ca. 150 g):
5 Stück Lindt Pralinés „Lindor“, 5 Stück Lindt 
Vollmilchkugeln und einem zartschmelzenden
Lindt Weihnachtsmann (70 g). 
Format/Ausführung: ca. 136 x 91 x 55 mm.  

Premium-Präsent mit
Lindt Weihnachtsmann
Glücksmomente zum Verschenken!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art. 95500

ab
ab
ab
ab

5x5x

1x

Experten Tipp
Jetzt unverbindlichen 

Layout-Vorschlag  
anfordern!

GRAS
PAPIER

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
150 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

3,95 Euro
4,25 Euro
4,35 Euro
4,55 Euro
4,75 Euro

4,25 Euro
4,55 Euro
4,65 Euro
4,85 Euro
5,25 Euro

Auflage

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 12 Stück Lindt „Minis“ (ca. 55 g) bunt 
gemischt und ein Lindt Weihnachtsmann (10 g) 
oder 8 Stück (ca. 70 g) Tony‘s Schokolade
bunt gemischt.
Format/Ausführung: ca. 150 x 100 x 50 mm.

Graspapier Geschenktüte
Graspapier - das neue Normal!

Lindt Santa & Lindt Minis Art. 95501

Tony‘s Schokolade Art. 95503

Lindt Santa &
Lindt Minis

Tony‘s
Schokolade

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
150 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

2,49 Euro
2,79 Euro
2,95 Euro
3,15 Euro
3,39 Euro

3,39 Euro
3,69 Euro
3,79 Euro
3,99 Euro
4,39 Euro

Auflage

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 12 Stück Lindt „Minis“ (ca. 55 g) und ein 
zartschmelzender Lindt Weihnachtsmann (10 g)
oder 12 Stück (ca. 60g) Ritter SPORT Schoko-
täfelchen (bunt gemischt). Format/Ausführung: 
LKW: ca. 148 x 81 x 53 mm.
Haus: ca. 66 x 66 x 118 mm.

3D Präsent „Weihnachtshaus“ oder „LKW“
Auffällig, mit Augenleuchten-Garantie!

Weihnachtshaus Art. 95495

LKW Art. 95481

Lindt Santa &
Lindt Minis

Ritter SPORT
Täfelchen

8x

12x

1x

NEU

NEU

NEU

ab

EURO4,89

ab

EURO1,89

ab

EURO2,49

ab

EURO2,85

Alle Artikel individuell bedruckbar! Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

40 g

70 g

10 g

10 g



24 Tage im Mittelpunkt:
Ihr individueller Adventskalender!

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

5,09 Euro
5,29 Euro
5,55 Euro
6,05 Euro
6,15 Euro
6,25 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt „Minis“
versprechen himmlischen Schokoladengenuss. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert.
Format/Ausführung: ca. 110 x 110 x 128 mm.

Adventskalender Lindt „Weihnachtshaus“
Begeisterung für das Besondere!

Preise pro Stück

Art. 95335

ab
ab
ab
ab
ab
ab

Preise pro Stück

2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

5,29 Euro
5,39 Euro
5,79 Euro
5,99 Euro
6,39 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Inhalt: 24 Teebeutel, einzeln verpackt.
Geschmacksrichtungen, z.B.  Wintermagie,
Winterpunsch, Gebrannte Mandeln, Zimt
Pflaume, Himmelszauber oder Wintertraum. 
Format/Ausführung: ca. 138 x 74 x 67 mm.

Adventskalender „Tee-Turm“
Zeit für eine Tasse Gelassenheit!

Drucknebenkosten: 
95,00 Euro pauschal (einmalig)
Aufpreis für Graspapier: 1,15 Euro pro Stück.

Art. 95222

GRAS
PAPIER

100 % AUS 
KARTON

NEU

ab

EURO5,09

Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!


